
under samme tak
Alle
Sammen arbeider vi for bransjens beste!



Bli medlem i TEF!
TEF er bransjeforeningen for tak- og 
membrantekkere, og organiserer 
takentreprenører fra hele landet. TEF 
er en del av NHO Byggenæringen og 
medlem i Næringslivets Hovedorgan-
isasjon (NHO).

Vi representerer bredden og mang-
foldet i bransjen og har både små, 
mellomstore og store bedrifter som 
medlemmer. 

TEFs formål er å ivareta medlem-
menes felles interesse og fremme 
samarbeid og kompetanse innen tak- 
og membrantekkerfaget. Vi skal være 
en pådriver for utvikling av faget. 

Våre fokusområder:
•	 Rekrutering til faget 

TEF jobber for å øke antall utdanningstilbud og skoleplasser. Vi 
utvikler læremidler, og samarbeider med Takforumene. 

•	 Næringspolitikk 
TEF er tak- og membrantekkerbedriftenes felles talerør overfor 
myndigheter, samarbeidspartnere og oppdragsgivere.

•	 Fagutvikling og nettverk 
TEF tilbyr våre medlemmer en rekke møteplasser for faglig ut-
vikling og kompetanseheving.

Vi jobber for å styrke bransjen ved 
å ivareta medlemmenes  interesser 
i økonomiske, faglige,  juridiske 
og næringspolitiske spørsmål. Vi 
 engasjerer oss i de sakene som på-
virker medlemsbedriftenes hverdag, 
og vil bidra til gode rammevilkår som 
gjør det mulig å drive lønnsomt og 
seriøst. 

Det er enklere å bli hørt når vi 
snakker via en felles stemme!

TEF jobber for en seriøs og bærekraftig takbransje
“Jeg har tidligere sett på samhold og faglig felleskap som de viktigste grunnene 
ved medlemskap i TEF, men nå ser jeg like mye på hva det betyr for rekrutering 
og opplæring av takbransjen”

“For oss handler det om hjelp, medlemsfordeler og tilhørighet. De siste par årene 
har det også handlet om en mye mer energisk, offensiv og synlig bransje. Denne 
optimismen kjennes det godt å være en del av.”

“Det faglige felleskapet og rimelige forsikringer er viktigst”



Som medlem i TEF får du tilgang til:
•	 Juridisk rådgivning og advokatbistand i alle arbeidsrettslige spørsmål
•	 Administrasjon	av	tariffavtaler
•	 Tilgang til oppdaterte markedsprognoser og statistikk
•	 Støtte i HMS-arbeidet
•	 Tilgang til relevante dokumenter og skjemaer
•	 Faglig og sosialt felleskap med takentreprenører fra hele landet 
•	 Rimelig pensjonsordning for deg og dine ansatte
•	 Gode tilbud på forsikringer
•	 Medlemsmøter og årsmøte
•	 Kurs og webinarer
•	 Juridiske tjenester innen kontraktsrett og arbeidsrett

Bransjeforeningen er et bedriftsfellesskap som jobber for å:
•	 Å	påvirke	de	som	tar	beslutninger	som	påvirker	bedriftene	i	bransjen	
•	 Sikre likeverdige konkurransevilkår
•	 Bidra til kunnskapsdeling
•	 Være en ikke-kommersiell arena for bransjen
•	 Være en aktiv fageier av tak- og membrantekkefaget

Et medlemskap i TEF lønner seg



For mer informasjon om medlemskap
Besøk: www.taktekker.no/medlemskap/innmelding  
Ta kontakt på: tef@nhotef.no 

Kontakt oss:

Solveig Horne
Bransjedirektør/Industry director 

Mobil: +47 917 29 424
E-post: solveig.horne@nhotef.no


